シャープ企業年金基金宛
年金受給権者異動届

下記のとおり変更しましたので、お届けします。         年   月   日提出

ﾌﾘｶﾞﾅ

印
男
・

女

②生年月日

①氏 名
  明治

大正
昭和

  年    月   日

③
年金証書
番 号

Ｊ 0 0 0
④

加入者番号
(氏名コード)

⑤
変
更
後
の
内
容

イ 氏名
(ﾌﾘｶﾞﾅ)  氏名変更

の場合の
添付書類

戸籍抄本

ロ 住所

（〒     －      ）    TEL       （      ）

異動日        年     月     日
海外居住される方は「出国日」を、
海外から帰国し日本居住される方
は「帰国日」を記入ください。

ハ 支払
機関

 銀行・金庫
信組・農協 支店 普通(総合)

口 座 番 号

ゆうちょ銀行
記

号

番

号

⑥
E-mail

アドレス

海外居住（住所欄に海外住所を記入
された）方は、E-mail アドレスを記
入ください。

⑦
代
理
人
欄

ﾌﾘｶﾞﾅ

続

柄

氏名

TEL      （       ） 続柄は、受給者から見た続柄を記入ください。

理由

・⑤の変更する項目「イ・ロ・ハ」の該当するもに〇印を付けて、変更後の内容を記入ください。
  変更が無い項目については、記入不要です。
・住所を変更される場合は、郵便物が受け取れるように、正確な住所を記入ください。
・住所欄の異動日は、海外へ移住して居住される方又は、海外から帰国し日本で居住される方のみ記入ください。
 なお、海外へ移住して居住される方は、居住国により日本で「租税条約に関する届出書」等をご提出いただく

場合がありますので、事前に企業年金基金宛に連絡をお願いします。
（国内で転居される場合は異動日欄の記入は不要です）

・支払機関を変更される場合は、書類を提出いただく時期により次回年金支払日に変更手続きが間に合わない
場合がございます。
そのため、新支払機関口座に年金の入金が確認出来た後で、旧支払機関の口座解約手続きを行っていただく様
お願いいたします。

・海外居住の方との急を要する連絡等は E-mail で行いますので海外居住の方は⑥E-mail アドレス欄に記入して
ください。

・⑦代理人欄は、受給者の代理で記入される場合にご記入ください。